

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2021 y 30/06/2021

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	98,41	12	46.584,73	32	120.088,02
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	79,21	55	571.675,72	380	617.854,36
22 - Material, suministros y otros.	65,29	97	2.162.696,39	461	1.046.975,28
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	153,31	8	46.466,93	27	360.349,05
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	135,97	6	19.109,76	9	1.900.291,91
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	93,37	178	2.846.533,53	909	4.045.558,62

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2021
Intereses de demora pagados en el período 2021

22-jul-2021

Fecha de Referencia: 30/06/2021

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2021

22-jul-2021

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/06/2021

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	682,28	10	37.161,42	15	14.301,14
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	143,94	76	215.151,03	137	241.771,36
22 - Material, suministros y otros.	1106,41	134	1.033.916,78	354	942.756,40
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	2891,00	0	0,00	6	5,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

267,24	12	50.699,04	25	165.335,50
--------	----	-----------	----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

2.073,41	0	0,00	15	5.693,00
----------	---	------	----	----------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

776,21	862	1.976.840,30	2765	5.426.681,90
--------	-----	--------------	------	--------------

Total General:

801,57	1094	3.313.768,57	3317	6.796.545,20
--------	------	--------------	------	--------------